服务热线:400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏 PPP频道

当前位置:首页» 政采公告»中央公告»中标公告

复旦大学相辉堂委托运行管理服务中标公告

2023年08月07日 11:01 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号:FW2023051102(招标文件编号:FW2023051102)

二、项目名称:复旦大学相辉堂委托运行管理服务

三、中标(成交)信息

供应商名称:上海匠璞文化传播有限公司

供应商地址:上海市奉贤区海坤路1号1幢

中标(成交)金额:771.0000000(万元)

四、主要标的信息

序号	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要 求	服务时间	服务标准
1	上海匠璞文化传	复旦大学相辉堂委	复旦大学相辉堂委	详见招	首次合同签订后3	详见招
	播有限公司	托运行管理服务	托运行管理服务	标文件	年,合同一年一签	标文件

五、评审专家(单一来源采购人员)名单:

张译匀、马蕙、陈刚、丁云风、殷政敏

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:按《招标代理服务收费管理暂行办法》(计价格〔2002〕1980号、发改办价格 [2003〕857号)所规定的服务类招标收费标准乘以折扣率72.03%计算

本项目代理费总金额: 4.2638000万元(人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

本项目经过评标小组各成员独立打分并汇总,上海匠璞文化传播有限公司得分最高,排名第一。

本项目招标结果三年有效,合同一年一签,根据考核结果决定是否签订下阶段合同,如续签,第二年和第三年合同金额不变。

如对本次中标结果有异议,请于公告公布之日起7个工作日内以书面形式向上海浦成机电设备招标有限公司(上海市浦东新区商城路618号良友大厦8楼,电话:021-50934521)提出质疑。

在此,复旦大学和上海浦成机电设备招标有限公司谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心的感谢!

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:复旦大学

地址: 021-65645621

联系方式:陈老师

2.采购代理机构信息

名 称:上海浦成机电设备招标有限公司

地 址:上海市浦东新区商城路618号良友大厦8楼

联系方式: 顾珉敏、陆耀东 021-50934521、021-58792499

3.项目联系方式

项目联系人: 顾珉敏、陆耀东

电 话: 021-50934521、021-58792499

附件下载: 中小企业声明函-匠璞.pdf

附件下载:[FW2023051102] 复旦大学相辉堂委托运行管理服务 定稿.pdf





主办单位:中华人民共和国财政部国库司

网站标识码:bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈